
Dodatečné informace k veřejné zakázce na stavební práce „rekonstrukce 

vybraných komunikací v katastru obce Roztoky – 1. etapa“. 

 

Na základě dotazů z řad evidovaných uchazečů uvádíme následující dodatečné informace 

k výše uvedené veřejné zakázce: 

Otázka č. 1: 
 Při prostudování projektové dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce vybraných komunikací 
v katastru obce Roztoky - 1.etapa“ nám v projektové dokumentaci chybí příloha č.8 odvodnění, na 
kterou jsou odkazy ve všech technických zprávách. Jedná se o konstrukci přeronového žlabu. 
Odpověď: 
Omlouváme se za nedopatření, přílohu č. 8 doplňujeme jako součást zadávací dokumentace. 
Registrovaní uchazeči obdrží tuto přílohu elektronickou poštou, zároveň bude tento materiál 
zveřejněn na profilu zadavatele. 
Otázka č. 2: 
V zadávací dokumentaci VZ „rekonstrukce vybraných komunikací v katastru obce Roztoky – 1. Etapa“ 
není přílohou návrh smlouvy o dílo. Máme pro vypracování kompletní nabídky použít vlastní návrh? 
Odpověď: 
Ano, pro vypracování nabídky použije uchazeč svůj vlastní návrh SoD, který bude obsahově odpovídat 
veřejné zakázce a bude respektovat a zahrnovat veškeré smluvní a realizační podmínky, požadované 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roztoky 10. 5. 2013                                                                                                        


